
Darujte Vánoce dětem, které přišlyDarujte Vánoce dětem, které přišly
o rodiče kvůli válceo rodiče kvůli válce
Staňte se Ježíškem který přinese Vánoční radost dětem, které
od rodičů už žádné dárky nedostanou.Během listopadu
a prosince budeme shromažďovat dárky a finanční prostředky.
Dárky můžete přinést do naší kanceláře v Praze na adrese
Křižíkova 102/95. Válka na Ukrajině zasáhla spous…

– Dům Dobra, nadační fond

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/15803

https://donio.cz/p/15803

	Darujte Vánoce dětem, které přišly o rodiče kvůli válce

